
平成27年(2015年)5月25日 

一学年保護者 様      

   赤穂高校ＰＴＡ施設厚生部長 武井 清人 

ＰＴＡ会長 須山  享  

学 校 長 伊藤 信夫 

 

平成２７年度環境整備事業（ＰＴＡ作業）について（お知らせ） 

 

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご支援を賜りまして、篤くお礼申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ施設厚生部では下記により環境整備事業を計画しました。広く一学年保護者の皆様

に参加していただき、学校整備をしていきたいと思います。昨年は１００名余の保護者の方の参加

をいただきました。今年度も多くの皆様の参加をいただければ幸いです。 

 つきましては、下記参加票にてご都合をお聞かせください。準備の都合上、６月５日（金）まで

に各ＨＲ担任にご提出ください。 

記 

 

１ 日  時  ６月２７日(土)午前中 （集合：午前８時３０分） 

２ 場  所  赤穂高校  集合場所：生徒昇降口前，雨天の場合は第一体育館 

３ 作業内容  グラウンドやテニスコートの整備，プールのよしず張り，側溝の清掃作業，敷地

内の草取り，植え込みの剪定、花壇の草取り 等 

４ そ の 他  学校にてお茶(ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ1本)を用意いたします。 

持参可能な道具をお知らせください。後日、作業分担をご連絡いたしますが、そ

の際に当日ご持参いただく道具を改めてお伝えします。 

当日、雨天の場合は、校舎内の廊下や階段の清掃を行います。 

 

 問い合わせ先 

 赤穂高等学校 

  担当：青木(教頭)・田中(教務主任) 

  ＴＥＬ：０２６５－８２－３２２１ 

 

 

    参参参参    加加加加    確確確確    認認認認    票票票票        
 

  年  組  番 生徒氏名          参加保護者名               

 

 ☆該当の箇所に○印をつけてご提出ください。 

 

① ６月２７日(土)のＰＴＡ作業に 

 

    参加します        参加できません 

 

② 持参可能な道具のすべてに○印を付けてください。 

  

一輪車  ・  スコップ  ・  箕  ・  剪定ハサミ  ・  ヘッジトリマー 

 

締め切り６月５日(金)  提出先：ＨＲ担任 

  き   り   と   り  


